[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июля 2015 года                                                                                             № 181
	с. Грабцево
«О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево».
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево» в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:
[bookmark: sub_100]1. Принять за основу проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево», изложив Устав сельского поселения в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_300]2. Обнародовать проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево» в новой редакции путем вывешивания в установленных решением Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» местах для обнародования.
3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево на 25 августа 2015 года в 17часов 00 минут в комнате депутатов, расположенной в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с. Грабцево, ул. Советская, д. 2
[bookmark: _GoBack]4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево» в следующем составе:
Харина Любовь Ивановна – заведующая Воскресенским СК
Левкина Ольга Александровна – эксперт администрации сельского поселения «Село Грабцево»
Шипилова Людмила Васильевна – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»
Сузанова Елена Владимировна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»
Бритенкова Юлия Владимировна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                              Л.В.Петракова
image1.png